
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

poziva Vas na 
 
 

„XV. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 
 

VEČER PJESME, POEZIJE I FOLKLORA 
 
 

„MAKEDONSKA VEČER“ 
 

* * * 
 

Prigodni program sekcija MKD-a „Biljana“ Zadar 
 

* * * 
 

Glazbeni nastup Olge Barbir iz Splita 
 
 

* * * 
 

Petak, 14. prosinca 2018. godine u 19.00 sati 
Restoran „Fešta“, Zadar 

Marijane Radev 33, Novi Bokanjac (Centar Bakmaz) 
 

* * * 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
 
 

„XV. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 
 

ВЕЧЕР НА ПЕСНИ, ПОЕЗИЈА И ФОЛКЛОР 
 
 

„МАКЕДОНСКА ВЕЧЕР“ 
 

* * * 
 

Пригодна програма на секциите на МКД „Билјана“ Задар 
 

* * * 
 

Музички настап на Олга Барбир од Сплит 
 
 

* * * 
 

Петок, 14 декември 2018 година во 19.00 часот 
Ресторан „Фешта“, Задар 

Маријана Радев 33, Нови Бокањац (Центар Бакмаз) 
 

* * * 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


